
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 576

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:25:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2022

N° do Processo: 171

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para uso da saúde, tais como eletrônicos
portáteis, eletrodomésticos e itens hospitalares, conforme proposta de emenda parlamentar federal
nº 11920.803000/1220-02, em atendimento a solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde,
conforme especificações descritas no Anexo I do Edital”.
Resumo:
SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES - BLL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

29/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/576/pspan-stylecolorblackspanaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-uso-da-saude-tais-como-eletronicos-portateis-eletrodomesticos-e-itens-hospitalares-conforme-proposta-de-emenda-parlamentar-federal-n-119208030001220-02-em-atendimento-a-solicitacao-da-coordenadoria/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43705eeafb718466ef69a71189d4a04d.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01443cda5744ed1ff8b682724313db29.pdf

